17-02-2024 00:54:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato do Sr. Ari e demais comerciantes e moradores do bairro, na Avenida Austrália com a Avenida
Portugal, os buracos estão causando transtornos para os moradores e transeuntes, já que muitos caem nos mesmos ou
para desviarem correm o risco de causar acidentes e danificar as calçadas. Assim sendo solicitamos estudos para
recuperar o asfalto do local o que trará mais segurança aos moradores, reiterando pedido feito no ofício de n°
875/2019/GVC. Certos de podermos contar com Vossa costumeira atenção, antecipamos agradecimentos.

solicitação de estudos técnicos que permitam a operação tapa buracos no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

AVENIDA AUSTRÁLIA COM A AVENIDA PORTUGAL, BAIRRO TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24511/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total